РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от «26» декабря  2024 г. № 244
с. Сафакулево

Об  утверждении  прогнозного  плана (программы) приватизации на 2025 год Сафакулевского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сафакулевского муниципального округа Курганской области, Дума Сафакулевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный  план (программу) приватизации Сафакулевского муниципального округа Курганской области на 2025 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Сафакулевского муниципального округа safakulevskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru,
на официальном сайте  Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подписания документа.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Думы Сафакулевского муниципального округа.
Председатель Сафакулевской районной Думы                                        В. А. Мусин
Глава Сафакулевского муниципального округа                                         Р.Г. Гильманов
Исп.: Валиулин Э.И.
 Тел: 8(35243)2-98-02
Приложение

к решению Думы Сафакулевского  муниципального
округа Курганской области

от _26 декабря_ 2024 г.  № 244
«Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального образования

Сафакулевского  муниципального округа
Курганской области  на  2025 год»

Объекты муниципальной собственности Сафакулевского муниципального округа подлежащие приватизации в 2025 году
	Наименование и местонахождение имущества,

краткая характеристика
	Ожидаемые
доходы бюджета

от приватизации
руб.
	Срок

приватизации

	Нежилое  здание общей площадью 366,4 кв.м., с кадастровым номером 45:17:030501:155, год завершения строительства 1978 г., расположенное по адресу: Курганская область, Сафакулевский район, с. Яланское, ул. Ленина, 8.
	270000
	В течении

2025 г

ЛИСТ-РАССЫЛКА

к решению Думы Сафакулевского муниципального округа

«Об  утверждении  прогнозного  плана (программы) приватизации на 2025 год Сафакулевского муниципального округа Курганской области»
1. В дело – 1

2. Прокуратура – 1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Думы Сафакулевского муниципального округа

«Об  утверждении  прогнозного  плана (программы) приватизации на 2025 год Сафакулевского муниципального округа Курганской области»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Начальником отдела экономики                                                               Э.И.Валиулиным

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела ДО, юрисконсульт                                                          Ю.Н.Разуваев

Управляющий делами –

руководитель Аппарата                                                                           А.Т. Миннеханова